Sed hoc in potentis Dei manibus situm sit,  
 Qui magnum magnis spebus finem imponit.  
 Nunc filiis pater, ut pullis velox  
 160 Aquila, prope volitans, alas dirigit  
 Recens concinnatas, cum in aeris spatii  
 Fluctuant nondum fidenti volatu,  
 Ac multa quidem illis pietatis praecepta tradit,  
 Nondum autem sua ipsius virtute praestantius quidquam tradidit.  
 165 Divinis eos verbis et moribus consecravit,  
 A teneris unguibus virtutem imprimens,  
 Ac sacram pauperiem instar amplissimae hereditatis reliquit,  
 Nullum ut relinquat instrumentum prosperitatis.  
 Ista quidem sic tibi descripta domus, gloria mea,  
 170 Gloria ovilis mei, ex genere meo.  
 Neque etiam inter postremos Theognius, qui in terra  
 Consistens, sedes attingit caelestes,  
 Mansuetus, dulce loquens, semper sereno vultu  
 Ostendens bene affecti spiritus serenitatem.  
 175 Nec fictum, instar mulierum, superficiei illineus  
 Colorem virtutis, pulchritudinem fictitiam,  
 Sed corde metum Deo gratum intus continens,  
 Solum occultorum cognitori apparentem.  
 Mirum valde quantum qui postremus assiluit  
 180 Ad stadium virtutis, priores praeceperit  
 Pernicibus pedibus: amicis autem praestantiorem,  
 Degustata sapientia, partem vitae ostendit.

157 Ἄλλα τὰ μὲν. Sic Coisl. cum tribus Regiis.  
 Homerica locutio. Edit. ἀλλὰ τὸ σὺν.  
 160 Ἰπτάμενος. Regg. tres ἱπτάμενος.  
 162 Θαρσαλέη. Ita duo Regg. et Chig. Edit. θαρσαλέη.  
 165 Ἀνέθηκον. Schol. διὰ λόγου ἀνέθηκε τῷ Θεῷ.  
 168 Αἰετοί. Interpres Regius 991: ἵνα μηδὲν αὐτὸς  
 ἴπῃ τῶν εἰς ἀρετὴν φερόντων ἐφ' ὀδόν, ἢ nihil relinqueret quod ab itis, quae ad virtutem ducunt, averteret.  
 Coislinianus autem interpres: ἵνα μηδὲν τοῖς τέκνοις ἔργων εἰς κακίης καταλλοποιήσασθαι, ἢ nihil filiis relinqueret, quod ipsis nequitiae occasio esset.  
 169 Τοῖος ὄμιος, εὖχος. Sic Regii quatuor et alii.  
 Deerat in editis ἔμοιος, quae vox ad integritatem versus requiritur. Reg. 991, sup. lin. τοιοῦτος οἷ-

κος. Int. ναός. Sic Coisl. Mox ἔμοιο pro ἔμοιο habet Coisl. cum pluribus aliis.  
 175 Χλοάτων. Schol. ἀνθόνων καὶ λάμπωντι.  
 177 Θεῶν. Ita tres Regg. Edit. Θεῶν.  
 178 Κρυφῶν. Reg. 993 κρυφίων. Coisl. κρυπτῶν.  
 181 Φίλοις δὲ τε παῖσιν ἀρεταῖς. Regg. duo et Chig. πᾶσιν ἀρῆγων. Reg. 991, sup. lin. βοθῶν.  
 Int. πᾶσι δὲ φίλοις αὐτοῦ φίλος ἀρῆγων, πολλοὺς ἐκείνων εἰς τὸν οὐκεῖνον ἐπιστάσασθαι τὸν βίον, τὴν κλίμακα δὲ τῶν ἀρετῶν ἀνεργόμενος, amicos autem suos adjurans, multos ex ipsis, ad suam ipsius vivendam rationem pertraxit, scala virtutum conscensa  
 182 Γευσάμενοις. Ita legendum videtur cum Int. Schol. πεπειραμένοις. Edit. γευσάμενος.